
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО» 

 

П Р И К А З 
 

 

      08.08.2018    
       день, месяц, год 

 

г. Саратов                               № 171-П 

 

[об отмене приказа о зачислении в число студентов] 

 

На основании личного заявления поступившей на 1 курс университета 

в 2018 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§ 1 

     отменить приказы:  

по очной форме обучения (бюджетные места в рамках квоты по целевому 

приему) 

 

Приказ № 31-П от 29.07.2018г. в части зачисления по конкурсу (бюджетные 

места, целевой прием) на направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое 

образование (английский язык)» факультета иностранных языков и 

лингводидактики в число студентов абитуриентку Борзову Анастасию 

Олеговну. 

 

по очной форме обучения (бюджетные места) 

 

1. Приказ № 86-П от 03.08.2018г. в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 06.03.01 «Биология» биологического факультета в 

число студентов абитуриентку  Андрееву Наталью Юрьевну. 

 

2. Приказ № 93-П от 03.08.2018г. в части зачисления по конкурсу на 

специальность 21.05.02 «Прикладная геология» геологического факультета в 

число студентов абитуриента Казакова Артема Александровича. 

 



3. Приказ № 92-П от 03.08.2018г. в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 05.03.01 «Геология» геологического факультета в 

число студентов следующих  абитуриентов: 

Иванова Александра Сергеевича 

Аужинову Веронику Сергеевну 

 

4. Приказ № 155-П от 03.08.2018г. в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование (английский 

язык)» факультета иностранных языков и лингводидактики в число студентов 

абитуриентку Емцову Анастасию Валерьевну. 

 

5. Приказ № 120-П от 03.08.2018г. в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 45.03.01 «Филология (зарубежная филология: 

немецкий язык и литература)» института филологии и журналистики в число 

студентов абитуриентку Яценко Александру Александровну.  

 

6. Приказ № 106-П от 03.08.2018г.  в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника» 

факультета компьютерных наук и информационных технологий в число 

студентов следующих абитуриентов: 

Лалова Сергея Андреевича 

Локтева Илью Константиновича 

Сажину Елизавету Максимовну  

Федорова Антона Викторовича  

Швецову Елизавету Максимовну  

 

7. Приказ № 110-П от 03.08.2018г.  в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 27.03.03 «Системный анализ и управление» 

факультета компьютерных наук и информационных технологий в число 

студентов следующих абитуриентов: 

Зерзелиди Романа Юрьевича  

Ли Георгия Владимировича 

 

 

 

 

 



8. Приказ № 105-П от 03.08.2018г. в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 27.03.03 «Фундаментальная информатика и 

информационные технологии» факультета компьютерных наук и 

информационных технологий в число студентов абитуриента Колодина 

Дениса Витальевича. 

 

9. Приказ № 159-П от 03.08.2018г. в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование (дошкольное 

образование)» факультета психолого-педагогического и специального 

образования в число студентов абитуриентку Зимину Дарину Викторовну. 

 

10. Приказ № 146-П от 03.08.2018г. в части зачисления по конкурсу на 

направление подготовки 11.03.04 «Электроника и наноэлектроника» 

факультета нано- и биомедицинских технологий в число студентов 

абитуриента Степанова Дмитрия Олеговича. 

 

§ 2 

 

Освободившееся после исключения вышеуказанного лица из приказа о 

зачислении бюджетное место вернуть на основные конкурсные места на 

первый этап зачисления на соответствующее направление подготовки. 

 

 

 

Ректор СГУ                  А.Н. Чумаченко 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Начальник отдела по организации  

приема на ООП        С.С. Хмелев 


